(trzysta dwadzieścia cztery tysiące , trzysta siedemdziesiąt siedem złotych 
) ze środków pieniężnych uzyskanych na podstawie umowy kredytu 
mieszkaniowego z dnia 21 października 2009 roku zawartego z Powszechną 
Kasą Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna-w kwocie 332.694,36 zł 
(trzysta trzydzieści dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt cztery złote 36/00 
grosze) .............................................................................................................

i. Inne nieruchomości: / 

powierzchnia:..............m2 1

tytuł prawny (własność, współwłasność, inny tytuł-podać jaki oraz inne dane):....................../,

[...]

VIII
Wierzytelności pieniężne i zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 000 zł 

(w tym naciągnięte kredyty i pożyczki, warunki na jakich zostały udzielono, wobec kogo, w jakiej 
wysokości, wysokosc pozostałego zadłużenia)

1) Kredyt-w kwocie 3 32.694,3 6 zł (trzysta trzydzieści dwa tysiące sześćset 
dziewięćdziesiąt cztery złote 36/00 grosze ) zaciągnięty na podstawie 
Umowy kredytowej ( Umowa Kredytu Mieszkaniowego ) z dnia 21 
października 2009 roku z Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski Spółka 
Akcyjna na warunkach zawartych w umowie , na nabycie nieruchomości - 
lokalu zlokalizowanego , wartości
324.377 zł ( trzysta dwadzieścia cztery tysiące , trzysta siedemdziesiąt 
siedem złotych 00/00 grosze ) . Aktualna kwota zadłużenia z tego tytułu na 
dzień 31 grudnia 2024 roku wyniosła 231.849, 67 zł ( dwieście trzydzieści 
jeden tysięcy osiemset czterdzieści dziewięć złote 67/00 grosze )

Jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

własnoręczny podpis

(miejscowość, data)(podpis)